
موتور سوار، 7 دختر دانش آموز اهوازی را 
زیر گرفت 

 سخنگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان گفت: برخورد موتورسیکلت با 7 دانش‌آموز 
دختر در اهواز حادثه آفرید. به گزارش رکنا، عارف شرهانی به رسانه‌ها اعلام 
کرد: این تصادف ساعت ۱۲:۲۰ روز گذشته در مقابل مدرسه بهاران در منطقه 
مهدیس اهواز به وقوع پیوست.وی افزود: در این حادثه 7 دانش آموز دختر در 
رده‌های سنی ۱۸، ۱۵، ۱۴، ۱۲، ۱۳، ۱۳ و ۱۳ ساله مصدوم شدند.سخنگوی 
اورژانس ۱۱۵ خوزستان با بیان اینکه سه دستگاه آمبولانس ۱۱۵ به محل حادثه 

اعزام شد توضیح داد: همه مصدومان به بیمارستان گلستان اهواز منتقل شدند.

تصادف شدید و آتش‌سوزی خودرو 
رئیس آتش نشانی فومن اعلام کرد که صبح دیروز، بر اثر برخورد شدید یک 
خودروی نیسان با بلوک‌های نیوجرسی و آتش‌سوزی ناشی از آن، راننده 
متأسفانه جان خود را از دست داد. به گزارش رکنا، امین خوش برش با اشاره 
به اینکه در جاده فومن به سراوان محدوده روستای حلقه سر یک دستگاه 
خودوری وانت نیسان به دلیل نامشخصی به شدت از قسمت جلوی خودرو با 
بلوک‌های نیوجرسی جداکننده برخورد کرده و بر اثر این حادثه خودرو دچار 
حریق شده است گفت: ۳ آتش نشان به همراه یک دستگاه خودروی اطفای 
حریق و نجات به محل حادثه اعزام شدند.وی با بیان اینکه هنگام رسیدن 
آتش‌نشانان قسمت کابین و موتور خودرو کاملًا شعله‌ور شده و راننده میان 
شعله‌های آتش محبوس بود افزود: آتش‌نشانان به سرعت عملیات را آغاز کردند 
و پس از لحظاتی موفق به خاموش کردن شعله‌های آتش شدند.رئیس آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری فومن خاطرنشان کرد: عملیات رها سازی 
جسد راننده با کمک آتش نشانان و نیرو‌های هلال احمر انجام شد.امین خوش 
برش از مصدومیت سرنشین دیگر که همسر راننده‌ی خودروی نیسان بود، خبر 
داد و گفت: مصدوم این حادثه با کمک نیرو‌های اورژانس به بیمارستان امام 

حسن مجتبی فومن منتقل شد.

مرگ 2 کارمند بیمارستان رامهرمز در تصادف خونین 
سخنگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان گفت: ۲ نفر از کارکنان بیمارستان مادر 
رامهرمز در حادثه واژگونی خودروی پژو ۴۰۵ جان باختند و سه نفر مصدوم 
شدند. به گزارش رکنا، عارف شرهانی مدیر روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ 
خوزستان بیان کرد: ساعت ۰۹:۴۳ دقیقه روز گذشته واژگونی یک دستگاه 
خودروی پژو ۴۰۵ حامل کارکنان بیمارستان مادر رامهرمز در مسیر رامهرمز به 
اهواز نرسیده به مربچه به سامانه۱۱۵گزارش شد.وی افزود:بلافاصله سه دستگاه 
آمبولانس ۱۱۵ از رامهرمز برای انتقال مصدومان اعزام گردید که متأسفانه در 
این حادثه دلخراش ۲خانم ماما )۲۸و۳۰(ساله کادر درمان رامهرمز در دم جان 
باختند و ۲خانم) ۴۸-۴۲(ساله کادر درمان بهمرا مرد ۶۱ساله راننده سرویس 
مصدوم به بیمارستان مادر رامهرمز انتقال یافتند که به دلیل شدت جراحت 
مصدومان، هماهنگیهای لازم جهت انتقال مصدومان از بیمارستان مادر رامهرمز 

به اهواز با بالگرد انجام شده است.

تصادف خونین وانت تویوتا با سرویس 
دانش آموزان دختر در کرمان 

برخورد پراید حامل چند دانش‌آموز با یک وانت در شهرستان کرمان 6 دانش 
آموز مصدوم شدند. دکتر سید محمد صابری رئیس اورژانس دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان با بیان اینکه حال عمومی همه مصدومان مناسب ارزیابی شده 
توضیح داد: مصدومان به درمانگاه شهر راین انتقال یافته‌اند و مصدومیت آنان 
سطحی است اما به‌منظور ارزیابی و بررسی بیشتر، 5 دانش آموز به بیمارستان 
شهید باهنر شهر کرمان انتقال می‌یابند.به گفته وی دانش آموزان دختر در بازه 
سنی ۱۲ تا ۱۶ سال هستند. صابری توضیح داد: پراید از یکی از روستاهای 
اطراف به سمت شهر راین در حرکت بوده که در محل ورودی شهر با وانت 
تویوتا برخورد می‌کند؛ مصدومان از جمله یک راننده وانت، راننده پراید که خانم 
بوده و دیگر سرنشینان از قسمت دست، پا، سر و بینی دچار صدمه سطحی 

شدند.به گفته وی کودکی حدود پنج ساله نیز همراه راننده پراید بوده است.

حادثه

قتل مسلحانه 
در محوطه فرودگاه امام خمینی )ره( 

اختلاف منجر به قتل مسلحانه در فرودگاه امام خمینی)ره( 
شد. به گزارش رکنا، صبح دیروز تیراندازی خونینی 
در فرودگاه امام خمینی رخ داد.با اعلام این خبر تیمی 
از ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران راهی فرودگاه 
امام شدند. در بررسی‌های میدانی مشخص شد جنایت 
درساختمان اداره مخابرات که خیلی دورتر از سالن انتظار 
مسافران قرار دارد رخ داده است و علت این تیراندازی 
اختاف مالی بین پیمانکار با یکی از کارمندان اداره 
مخابرات فرودگام امام بوده است و منجر به قتل این کارمند 
به نام حسین بنایی شده است.براساس این گزارش باوجود 
فرار قاتل تیرانداز که همان پیمانکار بوده است ماموران در 

صحنه حاضر و تحقیقات ادامه دارد.

دستگيري سارق منزل 
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
سارق منزل خبر داد و گفت: متهم داراي سابقه سرقت 
می‌باشد. سرهنگ » رسول بهرامي« در تشريح اين خبر 
بيان داشت: در پي اجرا طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، تيم 
عمليات کلانتري 156 افسريه گشت زني‌هاي هدفمند را 
آغاز نموده که در محدوده حوزه استحفاظي، يک نفر با 
کلاه و نقاب که در حال تخريب قفل درب ورودي يک 
منزل مسکوني بود را مشاهده کردند. متهم با رويت 
خودروي گشت بلافاصله بدون توجه به دستورات پليس 
به صورت پياده از محل متواري شد.سرهنگ بهرامي ادامه 
داد: ماموران پليس طي تعقيب و گريز کوتاه با استفاده از 
قانون به کارگيري ساح، موفق شدند متهم را زمينگير و 
دستگير کنند.  وي در ادامه افزود: در بازرسي اوليه از متهم 
يک قبضه ساح سرد و شش عدد دسته کليد و آلات 
و ادوات سرقت کشف شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت افزود: متهم به 
جرم خود مبني بر سرقت اماکن خصوصي و منازل اعتراف 
نموده که با بررسي‌هاي بيشتر مشخص گرديد متهم داراي 
سوابق متعدد می‌باشد و جهت سير مراحل قانوني به همراه 
پرونده به مراجع قضايي معرفي شد.سرهنگ بهرامي به 
شهروندان توصيه کرد: با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن 
خصوصي با نصب دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير امکان 
سرقت را به حداقل برسانند و در صورت مشاهده هرگونه 

موارد مشکوک حتما به پليس 110 اطلاع دهند.

دستگيري شرور فضاي مجازي 
در شهرک کاروان تهران

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از 
دستگيري يک نفر اراذل و اوباش به اتهام قدرت نمايي 

در فضاي مجازي واقع در شهرک کاروان تهران خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه 
ششم پليس اطلاعات خبري را در خصوص قدرت نمايي 
فردي در فضاي مجازي با سلاح جنگي و قمه دريافت کردند 
و ماموران سازمان اطلاعات پليس تهران بررسي اين موضع 
را برعهده گرفتند.وي با اشاره به اينکه مخفيگاه متهم در 
شهرک کاروان تهران شناسايي شد افزود: با هماهنگي‌هاي 
قضائي تيمي از ماموران به مخفيگاه متهم اعزام و موفق 

شدند وي را در يک عمليات پليسي دستگير کنند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ موسوي خاطر نشان 
کرد: در بازرسي از مخفيگاه اين متهم يک قبضه ساح 
جنگي کمري به همراه خشاب مربوطه و يک عدد فشنگ 
جنگي کشف شد.اين مقام انتظامي ادامه داد: با تکميل 
تحقيقات پليسي متهم براي سير مراحل قانوني به مرجع 
قضائي معرفي شد.معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس 
تهران در پايان گفت: پليس با برهم زنندگان نظم عمومي 

برخورد جدي می‌کند.

دستگیری تهدیدکننده 
به انتشار تصاویر خصوصی 

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران از کشف ۳۴ میلیارد 
ریال اموال مسروقه و دستگیری ۲۵۲ سارق و مالخر توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی، خبر داد. سرهنگ کاراگاه علی 
قیصری در تشریح این خبر، گفت: در اجرای طرح برخورد 
با سارقان به جهت کاهش جرم سرقت، مراتب در دستور 
کار کاراگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان، 
آگاهی شهرستان‌ها و کلانتری و پاسگاه‌ها سطح استان قرار 
گرفت که با اقدامات گسترده فنی، علمی، انجام تحقیقات 
میدانی و رصد تحرکات سارقان حرفه‌ای پس از شناسایی 
وارد عمل شدند. رئیس پلیس آگاهی استان مازندران با 
اعلام این خبر بیان کرد: در اجرای تحقیقات به‌عمل آمده 
پس از انجام اقدامات فنی و تخصصی لازم با استفاده از 
ابزارهای در اختیار، سارقان و مالخران اماکن دولتی، منزل 
و احشام بطور جداگانه توسط کارآگاهان پلیس شناسایی 
شدند.وی افزود: در این رابطه با هماهنگی قضایی در 
اقدامی ضربتی تعداد ۲۵۲ متهم و مالخر دستگیر و سارقان 
مورد نظر طی انجام اقدامات تخصصی پلیسی به بیش از 
۳۲۱ فقره سرقت اعتراف که ارزش صحنه‌های تشریح یا 
اعتراف شده و اموال مکشوفه بیش از ۳۴میلیارد ریال است 
و پس از تشکیل پرونده‌ها جهت سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ قیصری خاطرنشان 
کرد: انجام طرح ۷۲ ساعته فوق در سطح استان موجب 
کاهش ۱۵ درصدی انواع سرقت‌ها شده و در طرح مزبور 
انواع وسائط نقلیه سرقتی، احشام، اقلام سرقتی اماکن 
دولتی، طلا و جواهرات و دیگر کالاهای مسروقه نیز کشف 
شد. سرهنگ داداش تبار، فرمانده انتظامی شهرستان بابل 
از دستگیری فردی که با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی 
از ۳۵ شهروند بابلی اخاذی کرده بود، خبر داد.سرهنگ 
علی داداش تبار در خصوص این خبر بیان کرد: در پی 
شکایت افرادی مبنی بر اخاذی از آن‌ها در فضای مجازی 
توسط فردی ناشناس و تهدید به انتشار تصاویر و هتک 
حیثیت در شبکه‌های اجتماعی، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.وی افزود: 
با توجه به حساسیت موضوع، کارشناسان این پلیس پرونده 
را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار داده و با انجام 
اقدامات فنی و تخصصی متهم را شناسایی و با هماهنگی 
قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان بابل، تصریح کرد: متهم در 
تحقیقات پلیسی به ارتکاب ۳۵ فقره اخاذی اعتراف که 
پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد. به گزارش 
ایسنا، سرهنگ حسن زاده، فرمانده انتظامی شهرستان 
ساری از دستگیری ۲ مخل نظم و امنیت اجتماعی در آن 
شهرستان خبر داد.سرهنگ عبداله حسن زاده در تشریح 
این خبر اظهار کرد: ماموران یگان امداد شهرستان ساری 
طرح برخورد قاطع با اراذل و اوباش را در دستور کار خود 
قرار دادند.فرمانده انتظامی شهرستان ساری افزود: ماموران 
در حین گشت زنی دو اوباش نوظهور را به همراه یک قبضه 
سلاح سرد قمه، یک اسپری فلفلی که باعث رعب و وحشت 
شهروندان و مخل نظم و امنیت اجتماعی شده بوده را 
مشاهده و در یک اقدامی مقتدرانه و قاطع دستگیر کردند.

انتظامی
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رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: 
مرد جوانی که در جریان یک درگیری 
شرور جنوب تهران را با وینچستر به 

قتل رسانده بود، دستگیر شد.
سردار »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: کارکنان 
انتظامات یکی از بیمارستان‌های جنوب 
تهران، از طریق تماس تلفنی با مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110، مرگ مرد جوانی 
را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند.
وی افزود: به‌دنبال اعام این خبر، تیمی 
از مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ راهی سردخانه مرکز 
درمانی موردنظر شدند و جسد مردی 
حدوداً ‌47ساله را به‌نام نریمان مشاهده 
کردند که براثر شلیک گلوله به قتل رسیده 
بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که 
مقتول در جریان نزاع دسته‌جمعی در یکی 
از باغ‌های زمان‌آباد شهر ری قربانی جنایت 

شده است.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: بدین 
ترتیب کارآگاهان پای در باغ موردنظر واقع 
در زمان‌آباد گذاشتند و با انجام تحقیقات 
میدانی متوجه شدند که این درگیری میان 
2 گروه شرور برای اثبات برتری از یکدیگر 
رخ داده است و یک شاهد از این ماجرا 

اطلاع دارد.
وی افزود: طولی نکشید که شاهد جنایت 
هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرا را این‌طور 
توضیح داد:، نریمان با شرور جوانی به‌نام 
رستم در شرارت رقابت داشت؛ رستم ساعتی 
پیش به‌همراه دوستانش به‌همراه وینچستر و 
قمه به باغ مقتول آمدند و هرکسی را در 
آنجا حضور داشت، هدف ضرب‌وجرح قرار 
دادند اما ناگهان صدای شلیک گلوله شنیده 
شد. در ادامه متوجه شدیم که نریمان براثر 
تیراندازی به قتل رسیده است و عاملان 
جنایت قبل از رسیدن پلیس پا به فرار 

گذاشته‌اند. سردار ولیپور گودرزی تصریح 
کرد: کارآگاهان در نخستین‌گام اقدامات 
اطلاعاتی را کلید زدند و متوجه شدند که 
رستم بیشتر اوقات به یک قهوه‌خانه در 
شهر ری می‌رود و احتمال دارد که او پس 
از ارتکاب جنایت به آنجا برود.وی افزود: تیم 
پلیسی در گام بعدی در اطراف قهوه‌خانه 
مستقر شدند و پس از چند روز از وقوع 
جنایت، رستم را در همان حوالی شناسایی 
و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس او 
را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.
این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: متهم 
در همان بازجویی‌های اولیه به شرکت در 
درگیری مرگبار اعتراف کرد و گفت: شب 
حادثه به خانه دوستم‌هاشم در روستای 
کوره ‌فرنگی رفتم، در ادامه به‌همراه 4 نفر 
با سلاح سرد و وینچستر راهی باغ نریمان 
شدیم تا قدرت‌نمایی کنیم. در آنجا کیانوش 
پس از عربده‌کشی سه تیر شلیک کرد که 
منجر به قتل هولناک مقتول شد.سردار 
گودرزی گفت: تیم جنایی پس از کشف 
این سرنخ مهم، سراغ کیانوش در روستای 

کوره‌فرنگی رفتند و او را دستگیر کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، وی خاطرنشان 
کرد: متهم پس از انتقال به اداره دهم 
پلیس آگاهی ابتدا منکر جرم خود بود اما 
پس از مواجهه با مدارک و شواهد موجود، 
به ارتکاب جنایتی هولناک اعتراف کرد 
و ماجرا را این‌طور توضیح داد، روز حادثه 
رستم به خانه من آمد و از من کمک 
خواست تا نریمان را کتک بزنیم، من نیز 
اسلحه وینچستر خود را برداشتم و با یک 
خودروی پژو206 جلوی باغ رفتیم ابتدا یک 
تیر هوایی و سپس تیر دیگری به درب باغ 
شلیک کردم.پس از آن رستم با لگد درب 
باغ را باز کرد و به داخل رفتیم. نریمان پشت 
درب پنهان شده بود و با شمشیر ضربه‌ای 
به سرم زد که روی زمین افتادم، سپس با 

من درگیر شد، قصد داشت اسلحه را از من 
بگیرد اما دستم روی ماشه رفت و به قفسه 
سینه‌اش شلیک کردم، بلافاصله از محل فرار 

کردیم.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: پس 
از این اعترافات تکان‌دهنده، کارآگاهان 
مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی 
گسترده، تحقیقات خود را در رابطه با این 
پرونده ادامه دهند.وی افزود: متهم جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.
بازداشت یک متهم در پرونده قتل 

میهمان همسایه
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
گفت: به‌دنبال قتل مرد جوان در محله 
مقابل  یک سناریوی جنایی  جوادیه، 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.
اظهار  ولیپور گودرزی«  سردار »علی 
انتظامات  کرد:روز یازدهم مهرماه، کارکنان 
یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران از 
طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110، مرگ مشکوک مرد جوانی 
را روی تخت بخش اورژانس، گزارش 
کردند.وی افزود:به‌دنبال اعام این خبر، 
تیمی از مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی سردخانه 
بیمارستان شدند و جسد مرد جوانی را 
مشاهده کردند که براثر ضربات چاقو به 
قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان 
می‌داد که مقتول در یک ساختمان در محله 
تهرانپارس قربانی جنایت شده است.رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت گفت: طولی نکشید 
که کارآگاهان پای در ساختمان موردنظر 
گذاشتند و متوجه شدند که این درگیری 
میان 2 همسایه به‌خاطر اختلافات قدیمی 

رخ داده است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، وی افزود:یکی 
از همسایه‌ها که در درگیری حضور داشت، 
بازداشت شد و ماجرا را این‌طور توضیح 
داد، ما و همسایه‌مان میهمان داشتیم. مرد 
همسایه که مشروبات الکلی مصرف کرده بود 
برای گرفتن ترشی به خانه ما آمد که در 
آنجا به‌خاطر اختلافات گذشته درگیر شدیم 
که در این نزاع میهمانان ما نیز شرکت 
کردند. در جریان این درگیری هولناک 3 
نفر از آنها، میهمان ما را با ضربات چاقو به 
قتل رساندند و قبل از رسیدن پلیس پا به 
فرار گذاشتند.سردار ولیپور گودرزی تصریح 
کرد:کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ پس از پایان تحقیقات میدانی 
و کشف این سرنخ مهم، مأموریت یافتند با 
اقدامات اطلاعاتی، ابتدا مخفیگاه متهمان را 
شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها 
اقدام کنند.این مقام ارشد انتظامی عنوان 
کرد: جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 
جنایی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ جهت دستگیری متهمان 

فراری همچنان ادامه دارد.
دستگیری عامل قتل

با میلگرد در تهرانپارس
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
از دستگیری عامل قتل با میلگرد در 
تهرانپارس، خبر داد. سردار »علی ولیپور 
گودرزی« اظهار کرد: ظهر روز شانزدهم 
مهرماه، کارکنان انتظامات بیمارستان امام 
حسین)ع( از طریق تماس تلفنی، مرگ 
مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش 
»ICU« به مرکز فوریت‌های پلیسی 110، 
گزارش کردند.وی افزود: با اعلام این خبر، 
تیم جنایی راهی بیمارستان شدند و جسد 
مرد جوان افغانستانی را مشاهده کردند که 
هدف ضربه میلگرد از ناحیه سر قرار گرفته 
و به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز 
نشان می‌داد که این درگیری یک ماه قبل 
در تهرانپارس رخ داد و عامل جنایت به‌خاطر 

ضرب‌وجرح دستگیر شده است.
به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت با بیان اینکه قاتل در همان 
تحقیقات اولیه به درگیری مرگبار اعتراف 
کرد، گفت: تحقیقات اولیه نشان می‌دهد 
که یک ماه پیش، مرد جوانی به دلایل 
نامشخصی در نزدیکی یک ساختمان 
نیمه‌کاره در محله تهرانپارس درگیر شده 
و در جریان این نزاع با ضربه میلگردی 
مورد حمله قرار گرفته و پس از انتقال به 
بیمارستان، جان خود را از دست داده است.
وی افزود: پس از پایان بررسی‌های میدانی 
متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار بگیرد.
سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: 
جسد برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی 
 قانونی منتقل شد و تحقیقات جنایی 

همچنان ادامه دارد.

از  ري  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
موتورسيکلت  سارق   3 دستگيري 
باکشف5 فقره سرقت درباقرشهر با 

تلاش ماموران کلانتري 175، خبرداد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در اين 
خصوص گفت: در پي وقوع چند فقره 
باقرشهر،  سرقت موتورسيکلت در محدوده 
بررسي موضوع به صورت ويژه در دستور 
کار ماموران عمليات کلانتري باقرشهر، 
اين فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: در 
بررسي‌هاي ميداني و بازبيني دوربين‌هاي 
مداربسته مشخص شد سرقت توسط 3 مرد 
جوان انجام می‌شود که اکثر سوژه‌هاي خود 
را از داخل پارکينگ ساختمان‌هاي مسکوني 
انتخاب می‌کنند که پس از جمع آوري و 
برآورد اطلاعات بدست آمده، مشخصات 
و تصاوير سارقان در اختيار عوامل گشت 
محسوس و نامحسوس کلانتري قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده 
انتظامي شهرستان ري در ادامه بيان داشت: 
در بيست و هشتم مهر ماه سال جاري عوامل 
عمليات 2تن از سارقان را در محدوده يکي 
از خيابان‌هاي باقرشهر درحال پرسه زني 
شناسايي و در يک اقدام غافلگيرانه سارق 
را دستگير و به مقر پليس منتقل کردند و 
پس از انجام تحقيقات مخفيگاه متهم سوم 
نيز شناسايي و پس از هماهنگي قضائي در 

يک عمليات ضربتي دستگير شد.سرهنگ 
طرهاني اظهار داشت: تحقيقات تخصصي 
از سارقان آغاز شد که در ابتدا منکر انجام 
هرگونه سرقت شدند اما پس از مواجهه با 
مستندات و ادله پليس به بزه‌هاي ارتکابي 
ودر مجموع به 5 فقره سرقت موتورسيکلت 
معترف شدند و از مخفيگاهشان 2 دستگاه 
موتورسيکلت مسروقه کشف گرديد که پس 
از تکميل پرونده و شناسايي مالباختگان، 
متهمان تحويل مراجع قضائي شدند. 
سرهنگ طرهاني از صاحبان وسايط نقليه 
بالاخص موتورسيکت درخواست کرد: به 
هشدار‌ها و توصيه‌هاي پليس توجه کرده 
و وسايل نقليه خود را به سيستم ايمني 
و قفل زنجير مجهز کنند و در صورت 
پرسه زدن افراد معلوم الحال در محلات، 
کوچه‌ها و خيابان‌ها سريعا مراتب را به مرکز 

فوريت‌هاي پليسي 110 اطلاع دهند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگيري يک سارق اماکن خصوصي که از 
پارگينگ و انباري ساختمان‌هاي خصوصي 
سرقت می‌کرد خبر داد و گفت: متهم به 12 

فقره سرقت اعتراف کرد. 
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« اظهار کرد: 
با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش از 
انباري‌هاي اماکن خصوصي در محدوده 
خاورشهر، بررسي موضوع در دستور کار 

ماموران کلانتري 177 خاورشهر قرار گرفت 
و ماموران با حضور در محل‌هاي سرقت 
موفق شدند مشخصات ظاهري سارق را به 

دست بياورند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام 
انتظامي توضيح داد: تحقيقات اوليه نشان 
از اين داشت، سارق در تاريکي هوا با پرسه 
زني در خيابان‌هاي خلوت سوژه‌هاي خود 
را انتخاب و با تخريب درب ورودي وارد 
ساختمان شده و اموال موجود در پارگينک 
و انبارهاي ساختمان را سرقت می‌کند.

رئيس پليس شهرستان ري افزود: گشت 

زني‌هاي هدفمند آغاز تا اينکه شب گذشته 
ماموران کلانتري خاورشهر متهم را مشاهده 
و بلافاصله ماموران دستور توقف متهم را 
اعام کردند و در يک عمليات ضربتي 
متهم دستگير و به کلانتري انتقال پيدا 
کرد.سرهنگ طرهاني ادامه داد: با انتقال 
متهم به کلانتري، متهم به 12 فقره سرقت 
اعتراف و تحقيقات پليس براي شناسايي 
مال باختگان آغاز شده است. به گفته اين 
مقام پليسي، تحقيق از متهم براي کشف 

جزئيات پرونده ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری عامل قتل شرور جنوب تهران با وینچستر

انهدام باند سارقان موتورسيکلت در باقرشهر

سارق باشگاه‌هاي ورزشي پشت ميله‌هاي زندان  انهدام باند موتورسواران موبايل قاپ
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق اماکن خصوصي و 

باشگاه‌هاي ورزشي خبر داد. 
سرهنگ »محمد افشار« اظهار کرد: شهروندي با مراجعه به کلانتري 138 جنت آباد 
اظهار داشت سارقي با ورود به باشگاه ورزشي وي، اقدام به سرقت لوازم ورزشي نموده.وي 
افزود: با بررسي فيلم‌هاي استخراج شده از دوربين‌هاي مداربسته و اقدامات فني پليسي، 
هويت سارق سابقه دارکه اقدام به سرقت از اماکن خصوصي می‌کرد شناسايي شده و محل 

مخفيگاه وي کشف شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: با 
هماهمنگي مقام قضايي تيم عمليات کلانتري به مخفيگاه متهم اعزام شده و در يک 
عمليات غافلگيرانه متهم را دستگير کردند و در بررسي‌هاي اوليه از مخفيگاه وي، اموال 
سرقتي از جمله لوازم ورزشي، ساک و لباس‌هاي ورزشي، سه عدد تللفن همراه سرقتي 
و ابزار سرقت کشف و به همراه متهم به کلانتري دلالت داده شدند. متهم داراي پابند 
الکترونيکي بوده که جهت جلوگيري از رهگيري انتظامي، آن را خاموش کرده بود.
سرهنگ افشار خاطرنشان کرد: متهم 37 ساله به جرم خود مبني بر سرقت لوازم ورزشي 
و بيش از 15 فقره سرقت از اماکن خصوصي اعتراف کرد و تعداد يک نفر از شکات 
شناسايي شد و شناسايي شکات و مالباختگان ديگر در دستور کار پليس قرار گرفت.

سرهنگ محمد افشار به شهروندان توصيه نمود: با ارتقاي سيستم امنيتي اماکن خصوصي 
با نصب دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير، امکان سرقت را به حداقل برسانند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپان چهار راه 
مولوي خبر داد و گفت: از متهمان دو عدد دستگاه تلفن همراه مسروقه و يک 

قبضه سلاح سرد کشف شد.
سرهنگ » حسين مافي » در تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو اجراي طرح ارتقا امنيت 
اجتماعي و مبارزه با سارقان موبايل قاپ، تيم عمليات 113 بازار در حين گشت زني در 
چهار راه مولوي دو نفر که با ماسک صورت‌هاي خود را پوشانده بودند را مشاهده کردند 
که تلفن همراه يکي از شهروندان را به سرقت رسانده و در حال فرار از محل وقوع جرم 
بودند.وي گفت: متهمان با رويت ماموران بلافاصله اقدام به فرار در خلاف جهت اتوبان و 
بدون توجه به دستورات پليس از محل متواري و پس از مدتي تعقيب و گريز به صورت 
پياده موفق به زمينگيري و دستگيري هر دو متهم شدند. در بازرسي اوليه از متهم يک 
قبضه ساح سرد، يک عدد و دو دستگاه تلفن همراه که به تازگي به سرقت رفته بود 
کشف شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ مافي خاطر نشان کرد: در تحقيقات 
اوليه مشخص شد متهم 18 ساله داراي سابقه سرقت بوده و به 10 فقره سرقت مشابه 
اعتراف و متهم 15  ساله به عنوان همدست وي اقدام به سرقت و موبال قاپي می‌نمود.
عوامل کلانتري موفق به شناسايي پنج نفر از شکات شدند و شناسايي مالخر و ديگر 
شکات پرونده در دستور کار پليس قرار دارد.همچنين سرهنگ حسين مافي توصيه نمود: 
شهروندان تا حد امکان ازاستفاده از تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهيز کنند و 

نسبت به اطراف خود هوشيار باشند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲۱۰۰۰۲۵۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمیدرضا حاجی کردی فرزند ماشاءاله به شماره شناسنامه ۲۸۰ صادره از 
سمنان نسبت به ۱۲ سهم مشاع از کل ۲۴۰ سهم ۶ دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۱۹۲۰/۵۴ متر مربع به پلاک ثبتی شماره ۳۱۴۷ اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1810947 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/01 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/17

فقدان سند مالکیت
وراث مرحوم احمد راد با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی 
است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۱۵۰ - فرعی از ۵۷ - اصلی 
واقع در بخش ۵ - ارومیه را مفقود نموده است. برابر سوابق ثبتی سند 
مالکیت فوق ذیل ثبت ۴۳۶۳۱ دفتر ۴۳۴ صفحه ۲۵۱ به نام احمد 
راد صادر و تسلیم شده است. برابر تبصره یک الحاقی ماده ۱۲۰ – 
آئین‌نامه قانون ثبت سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد. لذا مراتب 
را در دفتر مربوطه یادداشت نمائید هر موقع مالک و یا اشخاص دیگر 
با در دست داشتن اصل سند مالکیت مبادرت به انجام معامله نمایند 
از انجام معامله خودداری و سند مالکیت را اخذ و جهت ابطال و ضبط 

در پرونده ثبتی به این اداره ارسال دارند.
رونوشت: ستاد اجرایی حضرت امام خمینی )ره(

تاریخ انتشار:  1403/08/01  

شناسه آگهی: 1811336

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002108 مورخ 1403/05/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای یعقوب 
اسماعیل‌نژاد چماچائی فرزند حسن شماره شناسنامه 2صادره از شفت  در ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت1988/33متر 
مربع می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی61 مجزی شده از پلاک شماره 27 واقع در قریه کلاج خندان شفت  سنگ اصلی36 بخش 
21گیلان خریداری از مالکیت رسمی حسن اسماعیل نژاد محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست 

وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف1304
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/01

 روانبخش قنبری
رئیس ثبت اسناد و املاک

علي پيران
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003007333-1403/7/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس شهرت طلب فرزند یوسف در ششدانگ 
یک باب بنای احداثی و محوطه محصور به مساحت 548/76 متر مربع به شماره پلاک 207 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 
4 فرعی از سنگ اصلی 78 واقع در لولمان بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی ‌می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1353
تاریخ ‌انتشار نوبت اول: 1403/8/1

تاریخ ‌انتشار نوبت دوم: 1403/8/15
سید مجتبی قیوم‌زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن


